INDICAÇÃO Nº 292/2015

 Divinópolis, 20 de Março de 2015.

EXMO. SR.

RODRIGO VASCONCELOS DE ALMEIDA KABOJA

DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

 Senhor Presidente,

O  Vereador,  que  o  presente   subscreve  nos  termos  regimentais,  requer  de  V.
Excelência, após ouvido o Soberano Plenário que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito
Municipal Vladimir Faria de Azevedo,  solicitando que seja estudado  junto a Secretaria
Municipal  de  Operações  Urbanas  –  Limpeza  do  Grupo  de  Escoteiros  Frei  Leão
Rodrigues, situado na Rua José Constantino Sobrinho nº 830, bairro Danilo Passos I.

                                                                  Justificativa

Esta solicitação é  de suma importância, tendo em vista a vegetação muito alta no
local.

VEREADOR ADILSON QUADROS

LÍDER DO EXECUTIVO

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br